Dans ce volume on trouve la dissertation publiée antérieurement dans le n. 12 : « An solus David psalmorum omnium auctor sit. » Weitenauer soutient que les psaumes sont la composition de plusieurs auteurs.

37. Sancta IV Evangelia et Acta Apostolorum e Syriacis græcisque fontibus, ad mentem vulgatae et latini sermonis consuetudinem. Sensu literali dilucide explicati Auctore.... Augustæ Vindelicorum sumptibus Ignatii Wagner, MDCCCLXIX, 8°, pp. XVI-560. (Id.)

38. Epistolæ Paulinæ ceteræque canonieæ cum Apocalypsi e græcis et syriacis fontibus ad mentem... Augustæ Vindelicorum, sumptibus Ignatii Wagner, MDCCCLXIX, pp. XVI-478. (Id.)

39. Dominici Ludovici e Societate Jesu Carmina et inscriptiones ad usum scholarum. Post Editionem Neapolitanam novam pro Germania emendatiorem curavit ac præfatus est Ignatius Weitenauer, S. J. Augustæ Vindelicorum, Matthias Rieger, 1769, pet. 8°, pp. 59-227.

40. Biblia sacra utriusque Testamenti, e linguis primævis ad mentem vulgatae sensu literali per metaphoræ et commentarios dilucide explicata ab Ignatio Weitenauer SS. Linguarum in alma Leopoldina Oeniponti P. P. O. Augustæ Vindel. et Friburgi Brisgo. MDCCCLXXIII, 8°, 7 vol.

C'est le titre général de tout l'ouvrage, suit un titre particulier :

Octateuehos ; seu Moyses, Josue, Judiees, Ruth ; eum Commentario literali, ex linguis primævis ad mentem vulgatae, pp. xx-834. (pour 934.)

Libri Regum, Paralipomenon, Esdræ, Tobiæ, Judith et Esther ; ex linguis primævis ad mentem vulgatae commentario literali dilucide explicati. Ib., id., MDCCCLXXIII, pp. 830.

Job, Psalni, Salomon, Siracides ex hebraicis græcisque fontibus, ad mentem vulgatae, et latini sermonis consuetudinem, sensu literali dilucide explicati. Ib., id., MDCCCLXXIII, pp. xx-778.

Prophetæ majores ac minores ex hebraicis, chaldaicis, græcisque fontibus ad mentem vulgatae et latini sermonis consuetudinem sensu literali dilucide explicati. Ibid., id., MDCCCLXXIII, pp. xiv-842.

Libri Machabæorum ex lingua primæva ad mentem vulgatae commentario literali, adjuncta dissertatione de Doctrina morum e sacris scripturis elicienda. Ib., id., MDCCCLXXIII, pp. 198. -

Sancta IV Evangelia et Acta Apostolorum e Syriacis Græcisque fontibus, ad mentem vulgatae, et Latini Sermonis consuetudinem, sensu literali dilucide explicata. Ib., id., MDCCCLXXIII, pp. XVI-560.

Epistolæ Paulinæ, ceteræque canonieæ, cum Apocalypsi, e Græcis et Syriacis fontibus ad mentem vulgatae, et Latini Sermonis consuetudinem, sensu literali dilucide explicatae. Ibid., id., MDCCCLXXIII, pp. XVI-478.